

Dodatečné informace č. 10

Název veřejné zakázky:	Dodávka a implementace informačního systému pro dohled nad hazardními hrami
Uveřejněna:	Ve Věstníku veřejných zakázek dne 1.4.2016 pod evidenčním číslem 520768 a v Úředním věstníku Evropské unie pod značkou 2016/S 067-117416
Zadavatel:	Česká republika – Ministerstvo financí
Sídlo:	Letenská 15/525, Praha 1
IČ:	00006947
DIČ:	CZ00006947
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Dipl.-Ing. Miroslav Hejna

Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace:

Dotaz č. 1

Zdroj otázky:

SMLOUVA O DODÁVCE A IMPLEMENTACI INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ... bod 6.5.

Znění otázky:

Je možné 1.fakturační milník rozdělit do Etap? T.j. fakturační milník bude tvořen dvěma nezávislými fakturačními milníky s finálním vyjádřením:

- I. fakturační milník Etapa 1A*
- II. fakturační milník Etapa 1B*
- III. fakturační milník Etapa 2B*

Jestli ano, prosíme v souvislosti s tímhle bodem patřičně upravit kapitolu VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ.

Odpověď

Zadavatel považuje stanovení prvního platebního milníku až po dodání fungujícího Release 1 s ohledem na cíle veřejné zakázky za adekvátní a nebude na tom nic měnit.

Dotaz č. 2

Zdroj otázky:

Příloha č. 6 Požadavky na implementaci a na Návrh řešení Plnění

Znění otázky:

V příloze č. 6 se na straně 4 uvádí, že uchazeč má zahrnout do projektového harmonogramu časovou alokaci minimálně 6 týdnů na dodávku HW a 4 týdny na instalaci HW. S jakou maximální dodací a instalační lhůtou na HW má uchazeč počítat? Dodání HW může ovlivnit celý harmonogram projektu a alokaci členů týmu)

Odpověď

Uchazeč musí uvést do harmonogramu uvedené délky dodávek a instalace, nesmí uvést kratší. Takový harmonogram bude pro SPCSS realisticky splnitelný.

Dotaz č. 3

Zdroj otázky:

Příloha č. 6. Požadavky na implementaci a na Návrh řešení Plnění

Znění otázky:

V příloze č. 6 se na straně 7 požaduje specifikace vývojového prostředí. Jelikož bude toto prostředí ve správě zadavatele, prosíme o specifikaci, s jakými preferovaným operačním systémem máme pro vývojové a dokumentační prostředí počítat.

Odpověď

Stejné standardy jako pro provozní platformu, dle standardů služeb SPCSS, konkrétně dle kapitoly 2.2.3.

Dotaz č. 4

Zdroj otázky:

Příloha č. 6. Požadavky na implementaci a na Návrh řešení Plnění

Znění otázky:

V příloze č. 6 se na straně 9 požaduje dodání okomentovaných zdrojových kódů díla. V jakém jazyku mohou být komentované dodané zdrojové soubory?

Odpověď

Přípustné jazyky budou výslovně uvedeny v upravené Příloze č. 6.

Dotaz č. 5

Zdroj otázky:

Příloha č. 6. Požadavky na implementaci a na Návrh řešení Plnění

Znění otázky:

V příloze č. 6 se na straně 10 požaduje dodání referenčního rozhraní. Prosíme o vysvětlení, za jakých podmínek je potřebné toto rozhraní dodat?

Odpověď

Dle vyhlášky č. 53/2007 Sb., o technických a funkčních náležitostech uskutečňování vazeb mezi informačními systémy veřejné správy prostřednictvím referenčního rozhraní (vyhláška o referenčním rozhraní).

V Praze dne 16.5.2016



Dipl.-Ing. Miroslav Hejna
Náměstek pro řízení sekce 09